PREFEITURA MUNICIPAL DE

Gualúba
LIS HUMANIZAR, DESENVOLVER E PROSPERAR.

EDITAL DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS N.º 05.004/2022-TP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR OS
SERVIÇOS DE REFORMA DAS ESCOLAS JOSÉ CABRAL DE ARAÚJO E
FRANCISCO PERREIRA DE ANDRADE, DE INTERESSE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPOSTO DO MUNICÍPIO DE GUAIUBA/CE.

A Presidente da Comissão Central de Licitação e Pregão, torna público para
cumprimento do Art. 38, inciso VII, da Lei N.º 8.666, de 21 de junho de 1.993,

e suas posteriores alterações que a Comissão concluiu a análise das propostas
de preços apresentadas para TOMADA DE PREÇOS N.º 05.004/2022-TP,

declarando vencedora do certame o seguinte Licitante: VITORIANO PROJETOS

E SERVIÇOS LTDA, com o valor global de R$ 1.935.663,02 (Um Milhão,

Novecentos e Trinta e Cinco Mil, Seiscentos e Sessenta e Três Reais e Dois

Centavos), visto que a mesma atendeu na integra o edital.

Guaiuba/CE, 13 de Fevereiro de 2023.

Comissão Central de Licitação e Pregão

ferelijo. da siloa
hogalhou.

ROSICLÉIA DA SILVA MAGALHÃES

Presidente

asodas j
/.A nl f-FemegerDieTEA DE

(rocale DOS
SANTOS

ALBUQUERQUE Membro

1

Membro

COMISSÃO CENTRALDE LICITAÇÕES E PREGÕES
Rua. Pedro Augusto, nº 53 — Centro - CEP: 61890-000
Guaiúba- CE
Fone: (85) 3376.1016